Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
SPOJKA PŘÍMA POC - Přípojka přímá s vnějším trubkovým,
kuželovým závitem (Metrickým)
Kód produktu: 55002
Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, neutrální plyny
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému pro stlačený vzduch
Výrobce SHPI - přípojka 10 Bar/ podtlak 80 KPa. Přípojka **-03 jiný výrobce má tlak 20 Bar. Trubkový PT - "Pipe Thread" jindy
označovaný R - kuželový závit. Obě přípojky jsou bez vnějšího šestihranu, jsou opatřeny teflonovým nástřikem (bílá barva na
závitu). Do kostky se dotahují vnitřním šestihranem (tabulka). Tento typ přípojky se využívá v místech, kde je přípojka "utopena" a
vnější šestihran by překážel.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Délka závitu
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
POC-04-M8x0,75
*D4
M8x0,75
10 bar
2
5,4 mm
0,004 kg
ks
31,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
POC-04-M5-183
*D4
M5x0,8
20 bar
2
3,5 mm
0,005 kg
ks
29,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
POC-04-M5
*D4
M5x0,8
10 bar
2
3,5 mm
0,005 kg
ks
26,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
POC-04-M6-183
*D4
M6x0,75
10 bar
2
4 mm
0,0031 kg
ks
26,10 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
POC-04-M6
*D4
M6x1,0
10 bar
2
4 mm
0,005 kg
ks
26,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
POC-06-M5
*D6
M5x0,8
10 bar
2
3,5 mm